
Processo 2235/20

ANO Nº DO CONTRATO DATA DE VENCIMENTO
VALOR R$ (CONTRATO + 

ADIT.)
SITUAÇÃO

DATA DA 
HOMOLOGAÇÃO

-

CONTRATADA  1 HIDROELETRICA DESENHOS TEC DE ENGENHARIA EIRELI 079/20 19/01/2022 R$ 100.000,00 ATIVO DIRETORIA DOP

CONTRATADA  2 HIDROELETRICA DESENHOS TEC DE ENGENHARIA EIRELI - R$ 0,00 DATA DA PUBLICAÇÃO 26/08/2020

CONTRATADA  3 HIDROELETRICA DESENHOS TEC DE ENGENHARIA EIRELI - R$ 0,00

CONTRATADA  4 HIDROELETRICA DESENHOS TEC DE ENGENHARIA EIRELI - R$ 0,00
VALOR TOTAL PROCESSO 

(R$)

CONTRATADA  5 HIDROELETRICA DESENHOS TEC DE ENGENHARIA EIRELI - R$ 0,00 R$ 100.000,00

CONTRATADA  6 R$ 0,00

CONTRATADA  7 R$ 0,00

MODALIDADE 017/20 Dispensa Obra

DATA DE ASSINATURA 
(CONTRATO/TERMO/OC)

VIGÊNCIA - INÍCIO EM: Nº DO TERMO ORDEM DE COMPRA VALOR PRAZO

1 19/08/2020 19/08/2020 - 2020/000723 R$ 73.220,00 120 dias

2 05/01/2021 17/12/2020 007/21 - - 4 meses

3 30/03/2021 17/04/2021 052/21 2021/000295 R$ 26.780,00 2 meses

4 19/06/2021 - - - - -

5 01/09/2021 26/10/2021 132/21 - - 60 dias úteis

6

7

3º termo de aditamento para prorrogação de prazo 

Suspensão do contrato em razão da elaboração do projeto de Ar Condicionado

CONTRATOS - PROCESSOS DAE S/A

OBJETO

Serviço de elaboração de projeto de instalações hidráulicas e elétricas para adequação do prédio administrativo e galpão 
operacional da sede da DAE S/A 

1º termo de aditamento para prorrogação de prazo.

2º termo de aditamento para prorrogação de prazo e acréscimo de 36,57% ao objeto.



8


